
 

 

 
2024 年 12 月 19 日 

各      位 

会 社 名  株式会社 植 松 商 会 

代表者名  代表取締役社長 植松 誠一郎 

（コード：9914 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ） 

問合せ先  

役職・氏名 取締役管理部長 阿部 智 

電  話 ０２２－２３２－５１７１ 

 

名古屋証券取引所メイン市場への上場承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社名古屋証券取引所から、下記のとおり上場承認をいただきましたので、お

知らせいたします。 

なお、名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市場と

の重複上場となります。 

 

記 

 

１．新たに上場承認された証券取引所 

名古屋証券取引所 メイン市場 

２．上場予定日 

2024 年 12 月 26 日（木） 

３．目的 

より多くの皆様に向けて当社の事業へのご理解と認知度向上を図り、投資家の皆様との接点を

増やす機会を増やすことにより、株式時価の向上および株式の流動性を高めることを主な目的と

しております。 

 

今回の上場承認により、当社の株式は 2024 年 12 月 26 日以降、東京証券取引所スタンダード市場と

の重複上場となり、２市場において当社株式の売買が可能となります。 

当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、今後もＩＲ活動の拡充を図り、当社事業へのご理解を

深めて頂くことを通じて、企業価値の向上を目指してまいります。引き続きご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 

 


